
Respiratory
W;HIMM.●

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度､弊社では､喘息の最新の話題を提供することを目的に､下記の通りRespiratoryTVSymposium

を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが､ご割ﾛ賜りますようお願い申し上げます。

本symposiumが先生方の日常診療にお役に立てれば幸いです。
謹白

2022年8月19日(金）開催日時 18:30～19:40

SessionO18:30～19:00

｢好酸球性炎症の現場を考える」

植木重治先生 総合診療･検査診断学講座 教授秋田大学大学院医学系研究科

Session@19:00～19:30

｢多様化する好酸球性重症喘息治療の未来

～ガイドラインと実臨床におけるバイオヘの期待～」

平野綱彦先生山口大学大学院医学系研究科呼吸器･感染症内科学講座 准教授

質疑応答19:30～19:40
ﾖ■■■■■■■■■■■■■■■■■

ZOOM視聴の
事前参加登録はこちらから→

※パソコンまたはスマートフォン･タブレットにてご登録ください。

※当日のご参加用のURLではございませんのでご注意ください。
※Zoomのシステム上の都合により､お宛名が敬称略での送信になりますことをご容赦ください。
※回線数に限りがあるため､事前登録が一定数に達した場合は､受付を締め切らせていただきます。

一一

主催:ｱｽﾄﾗゼﾈｶ株式会社



Zoomでご覧いただく方法

当日のご視聴手順

※事前登録に使用したメールアドレス宛てに届いた当日のZoom参加用URLをご準備ください。
※当日使用予定端末｡視聴環境にて､テスト環境URLより事前音声｡ﾏｲｸテストをご実施ください。

●パソコンから

開催前に､事前登録いただきましたメールアドレス宛てに､当日のZoom参加用URLが届きます｡URLより視

聴ページへアクセスできます。

●スマートフオン画タブレットから

事前に｢ZoomCIoudMeetings｣アプリをインストールの上､ご参加ください。
開催前に､事前登録いただきましたメールアドレス宛てに､当日のZoom参加用URLが届きます｡パソコンから
と同様に､URLより視聴ページへアクセスできます。
※サインイン･サインアップは必須ではございません。

蕊
当日までにテスト環境での接続テストを実施いただくことをお薦めしております。
下記URL、もしくは二次元コードよりテスト環境へのアクセスをお願いいたします。

ﾃｽﾄ環境URL 伝惨http://zoom.us/test

重要

ご注意

●アクセス集中によるトラブルを防止するため､事前登録制とさせていただいております。

●ご視聴は､事前登録をいただいたご本人様に限らせていただきます。
当日の閲覧用URLを第三者と共有し,複数人でご視聴する等の行為はご遠慮ください。

●本講演会は医療関係者を対象としております。
一般人の目に触れる可能性のある公共スペース(空港､駅等)でのご参加はお控えください。

●本講演会をご視聴いただくには､以下の環境が必要です。

パソコンまたはモバイル機器

●Windows:10,8/8.1,7､Vista(SP1以降)､XP(SP3以降）
●MacOS:10.7以降を搭載のMacOSX

●モバイル機器: iOS7.0以降､ iPadOS13以降､Android4.0x以降
●ブラウザ: IE7+､Firefox､Chrome､Safari5+

通信環境

推奨される帯域幅:≧600kbps
※Zoomで使用される帯域幅は、自動的に3G､Wi-Fi､または有線環境に応じて
最適化されます。

※iPhone/iPadはApplelnc.の商標です｡AndroidはGooglelnc.の商標です。

当日の設備トラブルや､ご利用のプロバイダ･パソコンにおけるトラブルや制限等、
不測の事態によりご覧いただけない場合がございます｡その際はご容赦ください

ますようお願いいたします。

Zoom会議に関する注意事項

(1)会議Invitationについてご承諾をしていただいた場合は､弊社がZoom会議にご参加いただくログイン名
その他の個人情報､及びZoom会議の議題その他医科学的情報の提供に関する事項を､記録･作成し
保管することについて同意いただいたものとみなさせていただきます。

(2)弊社より委託を受けたイベント運営会社(株式会社コンベンションリンケージ)が､Zoom会議参加時に入
力された利用者のログイン名及びメールアドレスを収集､管理いたします｡収集した個人情報は､Zoom
会議出席管理の目的のみに利用し､本講演会終了後速やかに破棄いたします。

【Zoom操作方法に関するお問い合わせ先】

AZオンラインミーティングサポートデスク
（平日)12:00～20:00 （土日祝)9:00～21:00（平日)12:00～20:00 （土日祝)9:00～21:00

フリーダイヤル0120-213-299

※土日祝は講演会開催日のみ

講演会の内容や事前登録URL及び参加用URLの送付等につきましては､AZ担当者へお問い合わせください。

Zoo、ご参加用
マニュアル


